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YENİDEN HAK KAZANMAYA YÖNELİK DOPİNG KONTROLLERİ 

 KAPSAMINDA SPORCUNUN KAYITLI DOPİNG KONTROL HAVUZUNA  

ALINDIĞINA DAİR BİLDİRİM 

 

Sayın ......................................................................................................, 

 

Madde 10.11 ’’Yeniden Hak Kazanmaya Yönelik Doping Kontrolleri’’ başvurunuz ile, 

Kayıtlı Doping  Kontrol Havuzuna alınmış bulunmaktasınız.  

 

Lütfen bu yazıyı çok dikkatli okuyunuz.  

 

Bu belge size; Dünya Dopingle Mücadele Kuralları ve Türkiye Dopingle Mücadele Talimatı 

uyarınca bundan sonraki süreçte müsabaka dışı Doping Kontrollerinin yapılması amacıyla 

Bulunabilirlik Bilgisini bildirmenizin gerekli olduğunu açıklamaktadır.  

 

Herhangi bir geçerli mazeret olmadan tekrarlayan bir şekilde, bu bilgileri bildirmemeniz veya 

belirlediğiniz yerlerde Doping Kontrolü için hazır bulunmamanız Türkiye Dopingle Mücadele 

Talimatı uyarınca Dopingle Mücadele kural ihlali olarak değerlendirilecek ve ilk ihlalde 12-24 

ay, ikinci veya sonraki ihlallerde ise daha fazla süreyle spor müsabakalarına katılımdan men 

edilmeniz gibi yaptırımlara neden olacaktır. Bu nedenlerle bu yazıyı çok dikkatli ve büyük özen 

göstererek okumanız ve aşağıdaki koşullara uymanız gerekmektedir: 

 

Müsabaka Dışı Doping Kontrolü için Sporcunun Bulunabilirlik Bildirimi 

 

1. ’’Yeniden Hak Kazanmaya Yönelik Doping Kontrolleri’’ başvurunuzu yaptıktan 

sonra size gönderilen ADAMS kullanıcı adı ve şifresi ile ADAMS üzerinden 

Bulunabilirlik Bildilirimlerinizi güncellemelisiniz. Tarafımızdan ADAMS kullanıcı adı 

ve şifresini aldığınız günden başlamak üzere, Kayıtlı Doping Kontrol 

Havuzu’ndan çıkarıldığınıza dair bir bildirim alana kadar Bulunabilirlik 

Bildirimlerinizi eksiksiz bir şekilde ADAMS’a girmelisiniz. Her bir sonraki üç aylık 

dönemin bilgilerini, içerisinde bulunduğunuz üç aylık dönemin son gününe kadar 

ADAMS’a girmelisiniz. Hafta sonları da dahil olmak üzere her gün için, 06:00 - 23:00 

saatleri arasında Doping Kontrolü için bulunabileceğiniz bir yer ve 60 dakikalık bir 

zaman dilimini belirtiniz. Bildirdiğiniz bu yerlerde size hangi mekanlarda ve nasıl 

ulaşılabileceğine dair mümkün olduğunca detaylı açıklamayı yapınız. 

 

   Eğer planlarınız değişirse yani, bildirdiğiniz zaman aralığında bildirdiğiniz yerde artık 

daha fazla bulunmayacaksanız yer ve zaman dilimi bilgilerinizi ADAMS üzerinden 

tekrar güncelleyiniz. 

 

2. ’’Yeniden Hak Kazanmaya Yönelik Doping Kontrolleri’’ başvurunuzdan itibaren, 

içerisinde bulunduğunuz üç aylık dönemin Bulunabilirlik Bildirimleri bilgilerini (Üç 

Aylık Dönemler; Ocak-Şubat-Mart Dönemi, Nisan-Mayıs-Haziran Dönemi, 

Temmuz-Ağustos-Eylül Dönemi, Ekim-Kasım-Aralık Dönemi) o dönemin son 

gününe kadar ADAMS kullanıcı adı ve şifresini aldığınız günden itibaren hafta 

sonları da dahil olmak üzere her gün için gece konaklayacağınız ev, otel, misafirhane, 

kamp yeri gibi yerlerin tam adresini veriniz. Bildirdiğiniz bu yerlerde size hangi 

mekanlarda ve nasıl ulaşılabileceğine dair mümkün olduğunca detaylı açıklamayı 

yapınız. 
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   Eğer planlarınız değişirse yani, belli bir gece için farklı bir yerde konaklayacaksanız, 

kalacağınız gecenin hemen öncesinde yeni adres güncellemesi yapınız. 

 

3. ’’Yeniden Hak Kazanmaya Yönelik Doping Kontrolleri’’ başvurunuzdan itibaren, 

üçer aylık dönemler halinde antrenman yapacağınız yerin veya yapacağınız iş, eğitim 

faaliyetleri gibi diğer etkinliklerin yapılacağı okul, üniversite, işyeri, spor sahası, spor 

salonu, havuz gibi yerlerin isim ve adreslerini bildiriniz. Bildirdiğiniz bu yerlerde size 

hangi mekanlarda, hangi saatler aralığında ve nasıl ulaşılabileceğine dair mümkün 

olduğunca detaylı açıklamayı yapınız. 

 

   Belirlediğiniz aktiviteleriniz değişirse, örneğin sabah çalışmayı bırakıp öğleden sonra 

yapmaya başlarsanız veya Pazartesi ve Salı günleri fitnes salonunda yaptığınız 

antrenmanı Salı – Cuma’ya değiştirirseniz yaptığınız değişiklikleri ADAMS üzerinden 

güncelleyiniz. 

 

   Eğer, düzenli programınızı nadiren değiştirirseniz, örneğin bir Pazartesi havuzda 

yapacağınız antrenman yerine spor salonunda antrenman yapmaya karar verirseniz 

fakat bir sonraki Pazartesi eski antrenman programınıza dönerseniz, böyle bir 

değişiklik için herhangi bulunabilirlik bildirimi güncellemesi yapmanıza gerek yoktur. 

 

4. ’’Yeniden Hak Kazanmaya Yönelik Doping Kontrolleri’’ başvurunuzdan itibaren, 

üçer aylık dönemler halinde ADAMS üzerinden müsabakalara katılacağınız tarih, saat ve 

yer bildirimini içeren programınızı bildiriniz. Bu programda herhangi bir değişiklik olması 

durumunda bu değişiklikleri ADAMS üzerinden güncelleyiniz. 

 

Not: ADAMS kullanıcı profilinizde mevcut belirtmiş olduğunuz Bulunabilirlik 

Bilgilerinizi, fiilen  yapacağınız yer değişikliklerinden en az 24 saat önce 

ADAMS üzerinden güncellemelisiniz. 

 

Bulunabilirlik Bildirimi Nasıl İletilir 

Bulunabilirlik Bildiriminin iletimi için WADA’nın online yönetim sistemi olan, Dopingle Mücadele 

Yönetim ve Denetim Sistemi olan ADAMS’ı kullanmanız gerekmektedir. ADAMS size kolay, 

güvenli ve uygun şekilde doğrudan ve tam olarak Bulunabilirlik Bildirimini iletmenize yardımcı 

olur.  

ADAMS’a giriş şifreniz yoksa Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Dopingle Mücadele 

Komisyonu ile antidoping@olimpiyat.org.tr e-posta adresi aracılığı ile iletişime geçerek 

şifrenizi alabilirsiniz. 

 

Bulunabilirlik Bilgisinin Güncellenmesi 

ADAMS kullanıcı adı ve şifrenizi aldığınız tarihten itibaren üçer aylık dönemlerin her gününde 

tam olarak nerede olacağınızı bilmiyor olabilirsiniz. Her gün için gerekli ayrıntılarla, bilginin en 

doğru halini bildiriniz. Ayrıntılar değiştiğinde onları sonradan yine güncelleyebilirsiniz.  

 

İlk bilgi girişlerinizi yaptıktan sonra geçerli olan bilgileriniz daha sonradan değişebilir, böyle bir 

durumda doğrudan ADAMS’ı kullanarak bulunabilirlik bilgilerinizi güncellemeniz 

gerekmektedir. 

 

Ancak önemli olan, girilen Bulunabilirlik Bildiriminin her zaman doğru olmasıdır. 

 

Eğer ADAMS’a doğrudan erişim halinde değilseniz, Bulunabilirlik Bildiriminin güncellemesini 

sadece istisnai durumlarda antidoping@olimpiyat.org.tr e-posta adresine ya da 0 212 560 

00 55 nolu faksa mesaj göndererek bildirebilirsiniz.  

 

mailto:antidoping@olimpiyat.org.tr
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Gizlilik 

Bize bildirdiğiniz Bulunabilirlik Bildiriminin gizliliği korunacaktır. Bulunabilirlik Bildirimi sadece 

müsabaka dışı Doping Kontrollerinde kullanılacaktır. Dopingle mücadele kuralları çerçevesinde 

başka bir dopingle mücadele yetkilisi tarafından kullanıldığında gizlilik hükümleri kabul edilmiş  

olacaktır. Dopingle mücadele ile yetkili kişiler Bulunabilirlik Bildirimine ilişkin bilgileri 

kullanarak Dünya Dopingle Mücadele Kuralları kapsamında müsabaka dışı herhangi bir 

zamanda sizi Doping Kontrolüne alabilirler.   

 

Bulunabilirlik Bildirimine Uyulmadığında Karşılaşabileceğiniz Yaptırım 

Bulunabilirlik Bildirimini yukarıda belirtilen aralıklarda bildirmeniz çok önemlidir, aksi takdirde 

hakkınızda yaptırım uygulanır.  

 

Dopingle Mücadele Talimatları uyarınca, herhangi bir geçerli mazeret olmadan bu bilgileri 

bildirmemeniz Bildirim Kusuru olarak değerlendirilecektir. 

 

Bulunabilirlik Bildirimini doğru bir şekilde bildirmelisiniz ve planlarınızda herhangi bir değişiklik 

olduğunda bu bilgileri de en kısa zamanda güncellemelisiniz, Dopingle Mücadele Kuruluşlarının 

Müsabaka Dışı Doping Kontrolünüzü  yapmak istediğinde sizi bulabilmesi çok önemlidir. 

Geçerli bir mazeretiniz olmadan 60 dakikalık zaman dilimi içerisinde Bulunabilirlik Bildirimini 

bildirdiğiniz yerde olmazsanız, dopingle mücadele kuralları uyarınca bu Doping Kontrolünü 

kaçırmış sayılacaksınız. 

 

18 aylık dönemde 3 kez Bildirim Kusuru yaparsanız ve/veya Doping Kontrolünü kaçırırsanız, 

Dopingle Mücadele Kurallarını ihlal etmiş olursunuz, birinci ihlalde 12-24 ay, ikinci ihlalde 

daha fazla ceza alırsınız. 

 

Kişisel Sorumluluk 

Eğer isterseniz takım antrenörünüzün ya da kulüp temsilcinizin ya da menajerinizin gerekli 

durumlarda size yardımcı olmaları mümkündür. Ancak Dopingle Mücadele Kurallarına göre 

işlemlerde oluşacak her türlü hatadan kendinizin sorumlu olduğunuzu unutmayınız. Ancak 

Dopingle Mücadele Kurallarında bir ihlalin oluşması durumunda Federasyon Disiplin kurulu ya 

da Tahkim Kurulu gibi makamlar yapılan hatanın başka bir kişiyi suçlama iddiasını kabul 

etmeyecektir ve başkası bu hatadan dolayı sorumlu tutulamaz.  

 

Eğer bu yazıyla ilgili herhangi anlamadığınız bir konu ya da sorularınız varsa, 

antidoping@olimpiyat.org.tr e-posta adresine mesaj göndererek bizimle irtibata geçiniz  

 

Lütfen yazıyı aldığınıza dair kopyalardan birini imzalayıp ve tarihi de belirterek en geç, yazıyı 

aldığınız tarihten itibaren 7. iş gününde Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi, Dopingle Mücadele 

Komisyonu, Olimpiyatevi 34158 Ataköy-İstanbul adresine geri gönderiniz. 

 

 

Saygılarımla, 

 

 

Av. Türker Arslan 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi  

Dopingle Mücadele Komisyonu Başkanı 
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SPORCU BİLGİLERİ 

 

Adı 

 

Cinsiyet Uyruğu 

Soyadı 

 

Spor/Disiplin Doğum Tarihi 

Şu Anki Adresi 

 

 

 

 Posta Kodu  

Şehir 

E-posta Adresi  

 

 Ülke 

Telefon (Ülke Kodu/Numara)  Faks 

 

Antrenörünün Adı ve Soyadı   

 

Üç (3) sayfadan oluşan bu Bildirimi imzalarken: 

 

 Kayıtlı Doping Kontrol Havuzuna alındığımı anladım.  

 Bu bildirimi okuduğumu ve benden istenen bilgileri ileteceğimi kabul 

ediyorum.  

 Tekrarlayan bir şekilde ’’Yeniden Hak Kazanmaya Yönelik Doping Kontrolleri’’ 

sürecim tamamlanana kadar Bulunabilirlik Bildirimini doğru bir şekilde 

bildirmemenin ya da bildirilen yerde bulunmamanın Dopingle Mücadele Kural 

ihlali oluşturduğunu anladım. 

 Dopingle Mücadeleye ilişkin Ulusal ve Uluslararası tüm mevzuatın şahsıma 

uygulanacağını peşinen kabul ve taahhüt ediyorum. 

 

 

Tarih   :…../……/ 2014 

 

 

İsim ve Soyadı :………………………………………………………………… 

 

 

İmza   :…………………………………………………………………. 


